
Příloha č. l

Dodávka zahradního traktoru pro ZŠ Tylova Písek

Vyplňte žlutý sloupec!

Specifikace: Minimální zadavatelem Uvedení konkrétního údaje
požadovaný parametr C nebo ANO/NE

Výrobce/typové označení stroje:
x Solo" by AL-KO T 24-125.2 HD V2 ŠD

Premium

vhodná plocha minimálně 7000 m2 ANO
sečení
inotor 2 válce ANO

benzínový
teinpomat tempomat ANO

výkon základní minimálně 13kW ANO

sedadlo ergonomické, nastavitelné ANO
rám robustní, odolný ANO
přední náprava litinová ANO

nárazník
světlomety dokonalá viditelnost i za tmy a ANO

snížené viditelnosti
příslušenství přední polohovatelná radlice vC. ANO

nástavbového rámu na sníh, šíře '
min. 110cm, odpružená, ovládání
z místa řidiče, beznářad'ová
montáž
vozík přívěsný naklápěcí s nosností ANO
min. 250 kg vC. tažného zařízení

sněhové řetězy na zadní kola ANO

mezinápravová žací lišta se dvěma ANO
noži se záběrem min. 100cm, výhoz
do zadního koše o objemu min.
3001, nastavení výšky sečení,
možnost žací ústrojí snadno
demontovat, funkce mulčování
mechanický zvedák traktoru pro ANO
pravidelné ČiŠtění a údržbu,
zatížení min. 300 kg
tažené rozmetadlo/posypový vozík ANO
na posyp solí nebo pískem,
kapacita min. 501, rozmetací šířka
min. 250cm

záruka minimálně 24 měsíců ANO
při pravidelném servisu 60 měsíců

servis zajištěn i se svozem stroje ANO
(odvezení a zpětný dovoz)

nabídková cena bez DPH: s DPH:
kompletní 123801,65- 149800,-

Datuni. 2 1.1 1.2023

Podpis a razítko:



~~' -'Ĺ "" ".' '

Ý

FORESTECH s.r.o. ZŠ j.K.Tyla Písek
Pražská 451 Tylova 2391/18/1
397 01 PÍsek 397 01 Písek

čj.Nab 84/23 Vyřizuje:
l

V PIsku dne 21.11.2023

Věc: Cenová nabídka

Dobrý den,
V návaznosti na Vaši poptávku zasíláme cenovou nabídku strojů. l

Solo" by AL-KO T 24-125.2 HD V2 ŠD Premium
Produktové čÍslo: 127653
Doporučená prodejnícena vC. DPH 124 990,00 KČ

Benzínový zahradnitraktor solo" by AL-KO T 24-125.2 HD V2 SO Premium je vyvinut v Německu a vyráběn v Rakousku.
Nejvyšší kvalita dělá z tohoto zahradního traktoru vašeho dokonalého partnera ve vaší zahradě.
Díky Smart kokpitu máte vše okamžitě na očích.
Zahradní traktor solo" by AL-KO T 2.4-125,2 HD V2 SO je poháněn motorem Briggs&Stratton o výkonu 14,4 kW, což znamená
dostatečnou výkonovou rezervu.
Žací ústrojí je dvou-nožové, synchronizované, s šířkou záběru 125 cm. výška sečeni je snadno nastavitelná pákou v rozsahu
30 90 mm. Žací ústroji je možné během chvíle demontovat, čÍmž je usnadněna jeho údržba nebo servis.
Na přední část traktoru solo" by AL-KO T 24-125,2 HD V2. ŠD je možné v zimě namontovat sněhovou radlici a díky dalšímu
přís|ušenstŮÍ jako zahradní válec nebo přívěsný vozík Vám Váš zahradnltraktor poslouží při mnoha dalších činnostech,
Robustní a zkrutu odolný ocelový rám z C-profilu v kombinaci s odolnou litinovou přední nápravou a sériově dodávaným
nárazníkem zajisti dlouhou životnosttraktoru. Díky přehlednému elektronickému display máte všechna důležitá data
okamžitě k dispozici. g' ',
DalšImi komfortními prvky jsou ergonomicky tvarovaný volant, nastavitelné sedadlo, tempomat a přehledně uspořádané
ovládací prvky. Pedály pro jízdu vpřed a vzad jsou uspořádány vedle sebe, čÍmž přispívají k intuitivnímu ovládánístroje.
|nte|jgentnľchytrý kokpit a převodovka G700
Tempomat pro plynulé sečeni
Litinová náprava
23" široké pneumatiky pro nej|epšÍtrakcj
Technologie MaxAirflow pro optimální sběr trávy do extra velkého 310litrového koše
Zvuková signalizace pro včasné vyprázdněni boxu
Opthnální poloha sedu, vynikajÍcÍ ergonomie a dostatek místa pro nohy
Nožní hydrostat s ergonomicky uspořádanými dvoj itými pedály
Snadné vyjmutí žacího ústrojí pro údržbářské a čisticí práce i pro zimní provoz

Pracovní šířka v cm
výkon kW
Model motoru
objem v ccm
Pohon
Počet válců motoru
Elektrický start
Objem sběrného koše v litrech
Typ displeje
Materiál sběrného koše
Vhodná plocha do m'
výška sečení min./max. v mm
Nastaveni výšky seče ni
Funkce mulčováni
Objem palivové nádrže vI
Průměr předního kola v palcích
Průměr zadního kola v palcích
Rychlost vpřed max. km/h
Rychlost vzad max. km/h
Typ žacího ústrojí
Signalizace naplněni koše
Včetně tempomatu
Světlomety

gř

125 CM
14,4 kW
Briggs Straton 8240 V-·Twin
724
Nožníh,d,o,tatG700 sob
2
ano
310 L

'"'". . byAKKDOdolná tkanina
10000 m'
30 -90 MM ,"
Centrálně - 'l polo

.ano
R? ..8 L .;"2.

16X6.5-8 "' "' ,, '" ,%'
q;

23X10.5-12 l" ,,"Ú 'S

11 KNIH ',,ŕ-, á-
5 KMH '2':í .":: fy ',,
dvou-nožové i.'N'iw,.

sí,¶ Y " , ' 'l' '"a no ' " '%..' l
'ano '"" '.' t ,

.. .ano "

ry,:



Sněhová radlice včetně nástavbového rámu
Produktové číslo: 119600 :
Doporučená prodejnicena vC. DPH 20 990,00 Kč

" l

.':'"

..
Sněhová radlice včetně montážního rámu pro zahradní traktory AL-KO
Pohodlné nastavení 5 poloh (2 x vlevo, uprostřed, 2 x vpravo)
odpružený skládací štít
Povrchově šetrná hrana s pryžovým páskem
Šířka záběru 125 cm

Rozmetadlo AL-KO SP 60

C ·R ' . S* "' . - ' '

KK ,

- .
' ,u .' if"' č "' "' ' ' ;' '

..,

,
' ' ·-S ·
" ,, - 'Mw 2 ä'

"'sj'

:t ': " ' ' * ·1""""· í' ,K'; M'·"
"' ' " ·' ' '· '. " . " " MŠ'"

',;)

y "Z: .E
. ... í : ' "' ' ' '· ' F. y; "" , ,í' ej

- :" C" ""'' ' ' ' Ž ','q S ' ČŽÉ . , .f 'j l

Produktové číslo: 113874
Doporučená prodejní cena vC. DPH 5 990,00 KČ

Praktické rozmetadlo pro traktory AL-KO.
všestranný pro rozmetání hnojiv, semen, vápna, soli, nebo zimnídrti,
Lze použit v létě i v zimě
Velká kapacita s 56 L a rozmetací šířkou 2-5 m
Praktická odměřovaci páka s nastavovací stupnicí (přibližně 5-30 mm)
jednoduché a praktické ov!ádán1
Masivní ocelový rám a plastová nádoba na drť

Sněhové řetězy (23")
Produktové číslo: 113137
Doporučená prodejní cena VC. DPH 2 990,00 KČ

Křížový profil řetězů pro účinný záběr
Sněhové řetězy pasuji na pneumatiky rozměru 23 x 10,5 - 12
Obzvláště robustní provedení pro dlouhou životnost
jednoduchá montáž pomocí gumového napínáku

.eé"

· k

E

L '
' ',

" \ -. .. ..
\ ." ·

Zvedák na traktory Vares ZT 400

Doporučená prodejní cena vC. DPH 3 990,00 KČ

Pro pravidelné čištěnii pro dokonalou posezónni údržbu doporučujeme šroubový zvedák pro traktor ZT400.
Se zvedákem snadno a efektivně vyčistíte nože, uchyceni nožů a celý kryt žacího ústrojí od trávy, listí a ostatních zbytků po

Psečení.
Zvedák je skladný a lehce přenosný.
Zadními koly traktoru jednoduše najedete na rám zvedáku a otáčením závitové tyče naklopíte traktor do požadované

!

polohy na bok v úhlu cca 40°. i
Spodní kolo traktoru je po celou dobu bezpečně ukotveno ke zvedáku pomoci bezpečnostnIho popruhu.
Zatížení zvedáku max 400kg,

,E

..

.,r



přívěsný vozík al-ko ct 400 s tažným zařIzenIm

Doporučená prodejní cena vC. DPH 6 589,00 KČ

Naklápěcí, Max. nosnost 400 kg, Max. rychlost 5 km/h
Velká robustní rukojeť, lze použít také jako nezávislý dopravní prostředek
Robustní kola o rozměru 16X6,5-8

položkový rozpočet:

1. Benzínový zahradnitraktorSolo" by AL-KO T 22-105.3 HD V2 SO
Nabídková cena s DPH 112.800,-
DPH 21% 19.576,86-
Nabídková cena bez DPH 93.223,14-

2. Sněhová radlice včetně nástavbového rámu
Nabídková cena s DPH 19.500,·
DPH 21% 3.384,30-
Nabídková cena bez DPH 16.115,70-

3. Rozmetadlo AL-KO SP 60
Nabídková cena s DPH 5.500,-
DPH 21% 954,55-
Nabídková cena bez DPH 4.545,45-

4. Sněhové řetězy 23"
Nabídková cena s DPH
DPH 21%
Nabídková cena bez DPH

2.500,- , ..
433,88-
2.066,12-

5. Zvedák na traktory Vares ZT 400
Nabídková cena s DPH 3.500,-
DPH 21% 607,44-
Nabídková cena bez DPH 2.892,56-

6. přívěsný vozík al-ko ct 400 s tažným zařízením
Nabídková cena s DPH 6.000,-
DPH 21% 1041,32--
Nabídková cena bez DPH 4.958,68-

7. NABÍDKOVÁ CENA CELKEM S DPH
DPH 21%
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

149.800,-
25.998,35-
123.801,65-

Společnost FORESTECH s.r.o. Písek je autorizovaným prodejcem a servisním střediskem AL-KO a Solo by AL-KO.

Záručnii pozáruční servis zajišťujeme v sIdle společnosti, nesporná výhoda je centrálni sklad strojů a náhradních dílů pro ČR,
který sIdh také v Pisku.

Děkujeme Vám za zvážení naši nabídky.

S pozdravem

FORESTECH s.r.o.
Pražská 451
397 01 Písek
IČ 28114841
DIČ CZ28114841


